
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 5 febbraio 2023 

 (attività di insieme per armonica a bocca cromatica) 

  

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la legge n° 508/1999; 

Visto  il DPR n° 132/2003; 

Visto il DPR n° 212/2005; 

Visto  lo Statuto del conservatorio 

Visto il Regolamento didattico 

Visto il piano dell’offerta formativa di Armonica a bocca cromatica 

Considerata la particolarità del repertorio cameristico che coinvolge l’armonica cromatica, che 

si può considerare trasversale e può quindi far riferimento a più ambiti 
Sentiti i Professori di Musica da camera 

Considerata la proposta del professore di Armonica a bocca cromatica 

  

Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 

D E L I B E R A 

 

Per gli studenti del corso di Armonica a bocca cromatica, i crediti di musica da camera possono essere 

assolti, a scelta del singolo studente, sia nelle classi dell’area di musica d’insieme, sia nella classe di 

musica d’insieme jazz. 
 Il Direttore 

 Franco Antonio Mirenzi 

 

Firma autografe omesse ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

Prot. n. 0002102 anno 2024 del 19/02/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

